
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                     ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: ..17η/2022.. 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                 της ..20/7/2022..

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

                          ..Αριθ. Απόφασης 52/2022.

                    
 ΘΕΜΑ  3  ο  : «Υποβολή  τριμηνιαίας  έκθεσης  εκτέλεσης  του  προϋπολογισμού  Εσόδων  –

Δαπανών έτους 2022 για το Α’  τρίμηνο».

                                                     ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το Πρακτικό της 17ης/20-7-2022 Τακτικής Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου.

Σήμερα την ..20 Ιουνίου 2022.. ημέρα ..Τετάρτη.. και ώρα ..16:00.. το Δημοτικό Συμβούλιο του
Δήμου Διονύσου συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση, συνεχιζόμενη κατόπιν διακοπής της την Τρίτη 12-
10-2021  σε εφαρμογή του άρθρου 3 παρ. 6 του κανονισμού λειτουργίας του Δημοτικού Συμβουλίου
στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Καταστήματος, στο Πολιτιστικό Πνευματικό Κέντρο της
Δημοτικής Κοινότητας Αγίου Στεφάνου επί της οδού Ευαγγέλου Πεντζερίδη 3,  ύστερα από την υπ’
αριθ.  .. 22101/15-7-2022..  πρόσκληση,  που  δημοσιεύθηκε  και  επιδόθηκε  σε  κάθε  Σύμβουλο
χωριστά  και  στον κ.  Δήμαρχο,  σύμφωνα με  τις  διατάξεις  των άρθρων 65  & 67 παρ.  5 του Ν.
3852/2010,  τις  διατάξεις  του  άρθρου  95  «Σύγκληση  και  λειτουργία  του  Δ.  Σ.»  και  96  «Τόπος
συνεδρίασης,  απαρτία  και  λήψη  αποφάσεων  του  Δ.Σ.»,  του  Ν.  3463/2006  (Κ.Δ.Κ),  όπως
τροποποιήθηκαν  και  ισχύουν,  για  συζήτηση  και  λήψη  απόφασης  στα  θέματα  της  ημερήσιας
διάταξης.

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης, ο Πρόεδρος διαπίστωσε την ύπαρξη απαρτίας δεδομένου ότι
από τα ..41.. μέλη του δημοτικού συμβουλίου παρόντα  ήταν ..32.. ήτοι:
              
                ΠΑΡΟΝΤΕΣ

1. ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Πρόεδρος
2. ΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.
3. ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
4. ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ.
5. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ.
6. ΑΡΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ.
7. ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ.
8. ΦΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ.
9. ΚΡΙΕΜΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ.
10. ΜΥΛΩΝΑ-ΜΠΙΚΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ(ΓΙΩΤΑ).
11. ΤΣΟΥΔΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ.
12. ΖΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ.
13. ΜΑΪΧΟΣΟΓΛΟΥ-ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ.
14. ΑΓΑΘΟΚΛΕΟΥΣ–ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΑΓΓΕΛΑ.
15. ΤΣΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ.
16. ΠΕΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ.
17. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ.
18. ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ.

             
                 ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ.
2. ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ(ΓΙΟΥΛΑ).
3. ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ.
4. ΣΤΑΪΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ.
5. ΜΠΑΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ.
6. ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  (ΜΠΑ-

ΜΠΗΣ).
7. ΤΣΕΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ.
8. ΠΕΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ.
9. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ.

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 



19. ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ.
20. ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ.
21. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.
22. ΚΑΤΣΙΑΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ.
23. ΑΓΓΕΛΛΑΚΗ ΔΙΑΚΕΙΜΗ ΣΟΦΙΑ.
24. ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ.
25. ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ.
26. ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΤΕΥΚΡΟΣ.
27. ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ.
28. ΚΛΗΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ.
29. ΦΕΡΜΕΛΗ ΛΥΔΙΑ.
30. ΦΩΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ.
31. ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ.
32. ΡΑΪΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.

Οι απόντες Δημοτικοί Σύμβουλοι νομίμως και εμπροθέσμως κληθέντες, δεν παρέστησαν στη σημε-
ρινή Συνεδρίαση.
 Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε και ο Πρόεδρος της Δ.Κ. Αγ. Στεφάνου κ. Μπαμπανίκας Δημήτριος.

Ο Δήμαρχος κ. Καλαφατέλης Ιωάννης νομίμως κληθείς  παρίσταται στη συνεδρίαση.
 Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η κ. Κεχρή Κυριακή, υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των

πρακτικών.
Το 8ο θέμα της Ημερήσιας Διάταξης συζητήθηκε μετά το 2ο.

 Προσελεύσεις: 

 Οι Δ.Σ. κ.κ. Πέππας Χρήστος, Κατσίγιαννη Σοφία, Κριεμάδης Στέφανος και Λαζαρίδης Χαράλα-
μπος, προσήλθαν κατά τη διάρκεια των ερωτήσεων.
 Η Δ.Σ. κα. Λακαφώση Παναγιώτα (Γιούλα) προσήλθε κατά τη διάρκεια συζήτησης του 5ου θέματος.
 Ο ΔΣ κ. Τσεβάς Χρήστος προσήλθε κατά τη συζήτηση του 5ου θέματος της ΗΔ.

Αποχωρήσεις: 

 Ο Δ.Σ. κ. Κριεμάδης Στέφανος αποχώρησε κατά τη διάρκεια συζήτησης του 10ου θέματος.
 Η Δ.Σ. κα. Λακαφώση Παναγιώτα (Γιούλα) αποχώρησε κατά τη διάρκεια συζήτησης του 9ου θέμα-
τος.
 Οι Δ.Σ. κ.κ. Κατσίγιαννη Σοφία, Ζαμάνης Διονύσιος, Μαϊχόσογλου-Ψυχογυιού Αικατερίνη, Αγαθο-
κλέους-Ακριτίδη Αγγέλα, Τσούκας Παναγιώτης, Πέππα Αγγελική, Αμπαρτζίδης Ιωακείμ, Ουσταμπα-
σίδης Σταύρος, Αγγελάκη Διακείμη Σοφία, Γιαννουλάτος Σπυρίδων, Φέρμελη Λυδία και Φώτος Βασί-
λειος αποχώρησαν κατά τη διάρκεια συζήτησης του 3ου θέματος της Η.Δ..
 Ο Δ.Σ. κ. Τσεβάς  Χρήστος αποχώρησε κατά τη διάρκεια συζήτησης του 7ου θέματος.
 Ο Δ.Σ. κ. Λαζαρίδης Χαράλαμπος αποχώρησε μετά την ψήφιση του 6ου θέματος της Η.Δ.

..Αριθ. Απόφασης: 52/2022..

 ΘΕΜΑ  3  ο  : «Υποβολή  τριμηνιαίας  έκθεσης  εκτέλεσης  του  προϋπολογισμού  Εσόδων  –
Δαπανών έτους 2022 για το Α’  τρίμηνο».

Ο  Πρόεδρος μετά την εκφώνηση του  ..3ου..  θέματος έδωσε το λόγο στον έδωσε το λόγο στον
Εντεταλμένο Σύμβουλο κ. Τσουδερός Ιωάννης να προβεί στην εισήγηση του θέματος.



Ο Εντεταλμένος Σύμβουλος κ. Τσουδερός Ιωάννης,  έθεσε υπόψη του σώματος την  εισήγηση του
θέματος.

Με την αριθ. 221/22 απόφασή της Οικονομικής Επιτροπής καταρτίστηκε η  έκθεση εκτέλεσης του
προϋπολογισμού Εσόδων – Δαπανών έτους 2022 για το Α’  τρίμηνο. 

Πίνακας 1 : Αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού εσόδων,
Πίνακας 2 : Αποτελέσματα εκτέλεσης προϋπολογισμού δαπανών 

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ 1ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2022
Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/ 2022-31/3/2022

Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα % %

1 2 2/1 3 3/1 3/2
0 Τακτικά έσοδα 11.081.900,12 1.271.731,68 11,48 1.269.031,68 11,45 99,79

01 Πρόσοδοι από ακίνητη περιουσία 11.442,35 3.600,00 31,46 900,00 7,87 25,00

02 Πρόσοδοι από κινητή περιουσία 102.897,06 69,71 0,07 69,71 0,07 100,00

03 Έσοδα από ανταποδοτικά τέλη και
δικαιώματα

5.146.711,81 358.586,82 6,97 358.586,82 6,97 100,00

04 Έσοδα από λοιπά τέλη - δικαιώματα
και παροχή υπηρεσιών

869.662,94 92.429,64 10,63 92.429,64 10,63 100,00

05 Φόροι και εισφορές 696.795,00 51.579,31 7,40 51.579,31 7,40 100,00

06 Έσοδα από επιχορηγήσεις 4.160.655,96 764.726,20 18,38 764.726,20 18,38 100,00

07 Λοιπά τακτικά έσοδα 93.735,00 740,00 0,79 740,00 0,79 100,00

1 Έκτακτα έσοδα 21.961.564,51 267.530,89 1,22 267.530,89 1,22 100,00

11 Έσοδα  από  την  εκποίηση  κινητής
και ακίνητης περιουσίας

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Επιχορηγήσεις  για  κάλυψη
λειτουργικών δαπανών

2.447.220,52 83.997,00 3,43 83.997,00 3,43 100,00

13 Επιχορηγήσεις  για  επενδυτικές
δαπάνες

19.121.436,19 96.430,51 0,50 96.430,51 0,50 100,00

14 Δωρεές  -  κληρονομίες  -
κληροδοσίες

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Προσαυξήσεις  -  πρόστιμα  -
παράβολα

363.844,42 82.949,03 22,80 82.949,03 22,80 100,00

16 Λοιπά έκτακτα έσοδα 29.063,38 4.154,35 14,29 4.154,35 14,29 100,00

2 Έσοδα  παρελθόντων
οικονομικών ετών

4.482.717,52 2.367.816,20 52,82 2.367.816,20 52,82 100,00

21 Τακτικά έσοδα 4.482.717,52 2.367.816,20 52,82 2.367.816,20 52,82 100,00

22 Έκτακτα έσοδα 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Εισπράξεις  από  δάνεια  και
απαιτήσεις από Π.Ο.Ε.

8.701.290,02 8.577.924,69 98,58 592.957,31 6,81 6,91

31 Εισπράξεις από δάνεια 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Εισπρακτέα  υπόλοιπα
προηγούμενων οικονομικών ετών

8.701.290,02 8.577.924,69 98,58 592.957,31 6,81 6,91

4 Εισπράξεις  υπέρ  Δημοσίου  και
τρίτων

4.943.878,66 1.626.240,01 32,89 919.113,60 18,59 56,52

41 Εισπράξεις υπέρ του Δημοσίου 3.662.000,00 1.309.475,49 35,76 790.734,33 21,59 60,39

42 Εισπράξεις υπέρ τρίτων 266.358,66 193.952,28 72,82 5.567,03 2,09 2,87

43 Έσοδα προς απόδοση σε τρίτους 1.015.520,00 122.812,24 12,09 122.812,24 12,09 100,00

5 Χρηματικό  υπόλοιπο
προηγούμενου Έτους

13.675.190,52 10.563.612,73 77,25 10.563.612,73 77,25 100,00

Σύνολα εσόδων 64.846.541,35 24.674.856,20 38,05 15.980.062,41 24,64 64,76



ΠΙΝΑΚΑΣ 2 
ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΩΝ 1ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2022

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 1/1/ 2022  -31/3/2022
ΑΝΑ-
ΚΕΦΑ-
ΛΑΙΩ-
ΣΗ ΔΑ-
ΠΑ-
ΝΩΝ

Προϋπ/σμός
Δεσμευ-

θέντα %
Τιμολογη-

θέντα % Ενταλθέντα
Πληρω-
θέντα %

Κ.Α
.

1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3

6 Έξοδα 29.100.164,
90 

21.270.972,
42 

73,1
0 

5.551.793,
34 

19,0
8 

5.151.972,
84 

4.036.229,
91 

13,8
7 

72,7
0 

60

Αμοιβές
και έξο-
δα προ-
σωπι-
κού

9.674.437,26 9.352.209,70 96,67 2.495.156,3
7 

25,7
9 

2.495.156,3
7 

1.768.856,8
5 

18,2
8 70,89 

61

Αμοιβές
αιρε-
τών και
τρίτων

1.499.874,95 883.968,91 58,94 254.801,64 16,9
9 172.028,41 143.308,84 9,55 56,24 

62
Παρο-
χές τρί-
των

10.265.867,1
8 6.845.997,62 66,69 1.559.219,5

0 
15,1

9 
1.398.669,8

0 
1.136.751,1

9 
11,0

7 72,91 

63 Φόροι -
Τέλη

58.300,00 18.600,00 31,90 4.785,84 8,21 8.385,84 8.385,84 14,3
8 

175,2
2 

64
Λοιπά 
γενικά 
έξοδα

1.363.942,20 604.046,69 44,29 29.175,67 2,14 21.399,50 10.065,60 0,74 34,50 

65

Πληρω-
μές για 
την 
εξυπη-
ρέτηση 
δημοσί-
ας πί-
στεως

233.000,00 233.000,00 100,0
0 

5.199,38 2,23 5.199,38 5.199,38 2,23 100,0
0 

66

Δα-
πάνες 
προμή-
θειας 
αναλω-
σίμων

2.666.524,70 1.810.313,82 67,89 379.524,33 14,2
3 

227.202,93 139.731,60 5,24 36,82 

67

Πληρω-
μές - 
Μεταβι-
βάσεις 
σε τρί-
τους

3.328.218,61 1.517.835,68 45,61 822.745,19 24,7
2 

822.745,19 822.745,19 24,7
2 

100,0
0 

68 Λοιπά 
Έξοδα 10.000,00 5.000,00 50,00 1.185,42 11,8

5 1.185,42 1.185,42 11,8
5 

100,0
0 

7
Επεν-
δύσεις

23.020.161,
91 

19.862.428,
79 

86,2
8 110.571,13 0,48 110.344,31 105.820,79 0,46 

95,7
0 

71

Αγορές 
κτιρί-
ων, τε-
χνικών 
έργων 
και 
προμή-
θειες 
παγίων

10.096.579,9
4 7.242.976,82 71,74 4.750,34 0,05 4.523,52 0,00 0,00 0,00 

73 Έργα 12.264.998,4
2 

12.073.868,4
2 

98,44 105.820,79 0,86 105.820,79 105.820,79 0,86 100,0
0 

74

Με-
λέτες, 
έρευ-
νες, 
πειρα-
ματικές
εργασί-
ες κλπ

556.583,55 545.583,55 98,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 Τίτλοι 
πάγιας 
επέν-
δυσης 
(συμ-

102.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



μετοχές
σε επι-
χειρή-
σεις

8

Πλη-
ρωμές 
Π.Ο.Ε.,
απο-
δόσεις 
και 
προ-
βλέψει
ς

12.672.042,
95 

4.686.395,1
0 

36,9
8 

1.644.305,
22 

12,9
8 

1.540.735,
47 

1.475.515,
16 

11,6
4 

89,7
3 

81
Πληρω-
μές 
Π.Ο.Ε.

2.151.565,00 516.715,73 24,02 581.684,82 
27,0

4 478.115,07 448.590,96 
20,8

5 77,12 

82 Απο-
δόσεις 4.232.400,00 4.169.679,37 98,52 1.062.620,4

0 
25,1

1 
1.062.620,4

0 
1.026.924,2

0 
24,2

6 96,64 

83

Επιχο-
ρηγού-
μενες 
Πληρω-
μές 
Υπο-
χρε-
ώσεων 
Π.Ο.Ε

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85

Προ-
βλέψεις
μη εί-
σπρα-
ξης

6.288.077,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
Απο-
θεμα-
τικό

54.171,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64.846.541,
35 

45.819.796,
31 

70,6
6 

7.306.669,
69 

11,2
7 

6.803.052,
62 

5.617.565,
86 8,66 

76,8
8 

Επεξήγηση Στηλών  : Προϋπολογισμός = Προϋπολογισμός + Αναμορφώσεις ,  Δεσμευθέντα = ΠΑΥ + Αποδεσμεύσεις με Ημ. Αποδ/σης

Στοιχεία  ισολογισμού  δεν  παρουσιάζονται,  διότι  δεν  έχουν  οριστικοποιηθεί  τα  στοιχεία
εκτέλεσης του προϋπολογισμού στο Κόμβο Λειτουργικότητας της ΕΕΤΑΑ

Λαμβάνοντας υπόψη τους ανωτέρω πίνακες, διαπιστώνουμε ότι

1. από το σύνολο των εσόδων του προϋπολογισμού ήτοι  64.846.541,35 € έχει εκτελεστεί
το  24,64  % ως προς τα προϋπολογισθέντα και το 38,05% ως προς τα βεβαιωθέντα.
Από τον ανωτέρω Πίνακα 1 προκύπτει  ότι η μεγαλύτερη απόκλιση παρατηρείτε στην
Ομάδα 13: Επιχορηγήσεις για επενδυτικές δαπάνες, 

2. από το σύνολο των δαπανών του προϋπολογισμού ήτοι  64.846.541,35  € έχει  εκτελεστεί  το
8,66% ως προς τα προϋπολογισθέντα και το 11,27 % ως προς τα τιμολογηθέντα. Από τον ανω-
τέρω Πίνακα 1 προκύπτει ότι η μεγαλύτερη απόκλιση παρατηρείτε στην Ομάδα 73: Έργα, μετα-
ξύ προϋπολογισμού και πληρωθέντων 

              
Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη:
 Την εισήγηση.
 Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης).
 Τις διατάξεις των άρθρων 93 και 95  του Ν. 3463/2006 (Κ.Δ.Κ.) (ΦΕΚ 114/8-6-2006, τεύχος Α΄),

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων (λεπτομέρειες στα απομαγνητοφωνημένα πρακτι-

κά).                                                                                              
                                                            



Διαπιστώθηκε η ενημέρωση του σώματος, επί της έκθεσης  εκτέλεσης του προϋπολογισμού
Εσόδων – Δαπανών έτους 2022 για το Α’  τρίμηνο.

Αφού αναγνώστηκε υπογράφεται ως εξής:

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                 ΤΑ  ΜΕΛΗ 
                                                                       ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ.
                                                                       ΧΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.
                                                                       ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                              ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ. 
                                                                       ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ.
                                                                       ΑΡΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ.
                                                                       ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ.
                                                                       ΦΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ.
                                                                       ΚΡΙΕΜΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ.

ΜΥΛΩΝΑ –ΜΠΙΚΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ.
                                                                       ΤΣΟΥΔΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ.
                                                                       ΚΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ.

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                                       ΚΑΤΣΙΑΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ. 
                                                                       ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΗΣ.
                                                                       ΠΕΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ.
                                                                       ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΤΕΥΚΡΟΣ.
                                                                       ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ.

ΚΛΗΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                                                                       ΡΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ.

Εσωτερική Διανομή
- Εκτελεστική Επιτροπή
- Γραφείο Δημάρχου.
- Διεύθυνση Ανθρ. Δυναμικού & Δ/κης Μέριμνας.


